A Prefeitura Municipal de Carmo do Cajuru e a Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa – FUNDEP, 

torna público a Retificação Nº 02 do Edital 01/2021 para provimento de cargos do quadro permanente 

de pessoal. 

ONDE SE LÊ: 

3. DAS VAGAS  

3.1. Este concurso oferta um total de 102 (cento e duas) vagas, conforme Tabela I – Quadro de 

Distribuição de Vagas deste Edital. 

TABELA I - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

PROVAS – NÍVEL ELEMENTAR E NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO/ COMPLETO 

CÓD. CARGO 
VAGAS DE AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

VAGAS RESERVADAS 
AOS DEFICIENTES 

QUANTITATIVO 
GERAL DE 

VAGAS  

106 Motorista D 6 1 7 

111 Agente Administrativo 4 0 4 

LEIA-SE: 

3. DAS VAGAS  

3.1. Este concurso oferta um total de 102 (cento e duas) vagas, conforme Tabela I – Quadro de 

Distribuição de Vagas deste Edital. 

TABELA I - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

PROVAS – NÍVEL ELEMENTAR E NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO/ COMPLETO 

CÓD. CARGO 
VAGAS DE AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

VAGAS RESERVADAS